ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 91 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  22 tháng 8 năm 2016

GIẤY MỜI

         Kính gửi: …………………………………………………………….
Thực hiện Kế hoạch số 1542/KH-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh Lai Châu về Tổ chức Hội nghị phát triển cây Chè, Quế, Sơn tra giai đoạn 2017-2020; sơ kết 8 năm tổ chức hoạt động Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng, 5 năm thực hiện Chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng gắn với quản lý bảo vệ rừng trên địa bàn tỉnh Lai Châu, Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị lấy ý kiến hoàn thiện các Đề án phát triển cây Chè, Quế, Sơn tra trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2017-2020.
1. Thành phần

- Cấp tỉnh
+ Đại diện thường trực Tỉnh uỷ, lãnh đạo HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân, Hội phụ nữ, Liên minh HTX tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính.
+ Sở Nông nghiệp & PTNT: Lãnh đạo Sở và đại diện các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc sở có liên quan.

+ Phóng viên: Thông tấn xã Việt Nam, Đài tiếng nói Việt Nam khu vực Tây Bắc, Báo Nhân Dân thường trú tại Lai Châu; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

- Cấp huyện: Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố; đại diện các đơn vị: Phòng Nông nghiệp & PTNT, Trạm Khuyến nông, Ban Quản lý rừng phòng hộ; đại diện lãnh đạo UBND các xã trọng điểm (Có Danh sách đại biểu cấp xã kèm theo)

Đối với đại biểu cấp huyện: Giao UBND các huyện, thành phố mời và tổ chức đưa đón các đại biểu về dự Hội nghị.
- Các doanh nghiệp, HTX:  Công ty Cổ phần Cao su Lai Châu, Công ty Cổ phần Cao su Lai Châu II,  Công ty Cổ phần Đầu tư PT chè Tam Đường, Công ty Cổ phần chè Lai Châu, Công ty Cổ phần trà Than Uyên, Công ty TNHH chè Hồng Đức, Công ty TNHH chè Shan Trúc Thanh, Hợp tác xã Thành Gia, Hợp tác xã Phúc Khoa, HTX Quyết tiến xã Bản Giang.
 (Đề nghị các đại biểu khai thác tài liệu họp tại địa chỉ: sonnptnt.laichau.gov.vn  Mục Dự thảo văn bản)
2. Thời gian: ½ ngày, từ 7h30’ ngày 26/8/2016 (Thứ Sáu).
3. Địa điểm: Phòng họp A3, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- TT. Tin học – CB;
- Lưu: VT, NLN.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Sỹ Cảnh